АДМИНИСТРАЦИЯ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19» июля 2017   г.                с. Критово                       № 41 -р

Об утверждении состава общественной комиссии по формированию современной городской (сельской) среды

  В соответствии с подпунктом «в» пункта 12 постановления Правительства РФ от 10.02.2016 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды»:
1. Утвердить состав общественной комиссии по формированию городской (сельской) среды, согласно приложению;
2. Назначить ответственным за реализацию приоритетного проекта «Формирование комфортной сельской среды» на территории Критовского сельсовета Бельтепетерову Ирину Анатольевну- председателя Критовского Совета депутатов.
3.  Опубликовать  настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава  Критовского сельсовета                                    А. В. Воловников

Приложение
к распоряжению  Критовского
сельсовета
от «19» июля 2017 г. № 41-п

Состав
 общественной комиссии
по формированию современной городской (сельской) среды

1. Воловников А. В. – глава Критовского сельсовета, председатель комиссии
2. Клёсова О. А. – заместитель главы Критовского сельсовета, заместитель председателя
3. Костоустова Т. М. – зав. библиотекой
4. Бельтепетерова И. А. – председатель Критовского Совета депутатов
5. Романова Э. Б. – начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства»
6. Бурдасова И. Б. – зав. филиалом Критовской участковой больницы